
 

SENÁT 
PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 

9. FUNKČNÍ OBDOBÍ 

VÝBOR PRO VZDĚLÁVÁNÍ, V ĚDU, KULTURU, LIDSKÁ PRÁVA A PETICE 

55. USNESENÍ 

ze 6. schůze, konané dne 12. března 2013        

 

 

k převzetí záštity nad festivalem Literární Vysočina 2013 
 

  
 

Výbor po úvodním slovu a odůvodnění předsedou výboru senátorem Marcelem Chládkem             
a po rozpravě 
 

 
 
I.      u s n e s l    s e  

převzít záštitu nad festivalem Literární Vysočina 2013, který proběhne ve dnech 21. – 23. 
června 2013 v Havlíčkově Brodě jako 11. ročník literárního festivalu, který pořádá o. s. 
Literární Vysočina. Součástí festivalu je i literární soutěž, které se každý rok účastní několik 
desítek autorů z České republiky i Slovenské republiky; 

 
II. p o v ě ř u j e 
         předsedu výboru senátora Marcela Chládka toto usnesení předložit předsedovi Senátu 

Parlamentu ČR a informovat pořadatele festivalu Literární Vysočina. 
 
 
 
 

 
 

PhDr. Marcel Chládek, MBA v. r. 
                                                       předseda  výboru 
 
 
 
 

Jiří Oberfalzer v. r. 
ověřovatel výboru                                    

 


